
 

О утверждении состава 

Методического совета 

  

На основании Положения о Методическом совете колледжа (приказ от 26.10.2018 

№411/1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Методического совета колледжа согласно приложения 1. 

 

  

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

16.09.2019 года                                  № 356/од 

пгт. Междуреченский 



Приложение 1 

 

Состав Методического совета: 

Председатель – Л.В. Каргаполова, заместитель директора по организации образовательной 

деятельности 

Члены комиссии: 

Щелканова Т.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной деятельности; 

Метелёва Ю.О. – начальник отделения теоретического обучения; 

Смыслова Л.В. – методист отделения теоретического обучения; 

Григораш С.В. – старший мастер, отделение практического обучения; 

Еськова И.П. – старший методист отдела методического обеспечения и мониторинга; 

Богданова О.А.– руководитель МК «Учебно-воспитательная и внеаудиторная 

деятельность»; 

Королева О.В. – руководитель МК педагогов профессиональных дисциплин; 

Вахрамеева С.Н. – руководитель МК преподавателей общеобразовательных дисциплин; 

Богданов М.В. – преподаватель, высшая квалификационная категория; 

Илясова С.В. – преподаватель, высшая квалификационная категория; 

Романов В.В. – преподаватель, высшая квалификационная категория 

Фарфурина Н.О. – педагог-библиотекарь 

 


